
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  31-07-2025  ... C 4,767,315.00

05-08-2025 ... 20385 10.01.30 Reglare plata norma-articol bugetar 117 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 662,436.00 C 5,429,751.00

05-08-2025 ... 20385 10.02.02 Reglare plata norma-articol bugetar 117 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 -662,436.00 C 4,767,315.00

07-08-2025 Ordin de plata 460 10.03.07 431 06 00 02 G 61.10.03.04 10.03.07. 0.00 11,041.00 C 4,778,356.00

07-08-2025 Ordin de plata 491 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,136.00 C 4,779,492.00

07-08-2025 Ordin de plata 492 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 698.00 C 4,780,190.00

07-08-2025 Ordin de plata 493 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 2,061.00 C 4,782,251.00

07-08-2025 Ordin de plata 459 10.01.01 431 02 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 124,285.00 C 4,906,536.00

07-08-2025 Ordin de plata 490 10.01.01 550 01 02 03 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 4,906,551.00

07-08-2025 Ordin de plata 490 10.01.01 550 01 02 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 350.00 C 4,906,901.00

07-08-2025 Ordin de plata 470 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,738.00 C 4,910,639.00

07-08-2025 Ordin de plata 473 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,576.00 C 4,915,215.00

07-08-2025 Ordin de plata 475 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 25,168.00 C 4,940,383.00

07-08-2025 Ordin de plata 462 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 48,532.00 C 4,988,915.00

07-08-2025 Ordin de plata 483 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,543.00 C 4,993,458.00

07-08-2025 Ordin de plata 484 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 12,383.00 C 5,005,841.00

07-08-2025 Ordin de plata 486 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 8,419.00 C 5,014,260.00

07-08-2025 Ordin de plata 464 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,917.00 C 5,019,177.00

07-08-2025 Ordin de plata 466 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 102,051.00 C 5,121,228.00

07-08-2025 Ordin de plata 469 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 18,227.00 C 5,139,455.00

07-08-2025 Ordin de plata 459 10.01.01 444 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 30,930.00 C 5,170,385.00

07-08-2025 Ordin de plata 489 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 450.00 C 5,170,835.00

07-08-2025 Ordin de plata 476 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,705.00 C 5,174,540.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  Toate sectoarele 01-10-2025 15:38

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-08-2025 31-08-2025

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia Politia Locala

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.3.2.22-8.0.88) 1 01-10-2025 15:38
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

07-08-2025 Ordin de plata 479 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,957.00 C 5,179,497.00

07-08-2025 Ordin de plata 481 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,490.00 C 5,182,987.00

07-08-2025 Ordin de plata 494 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 5,183,487.00

07-08-2025 Ordin de plata 495 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 5,183,887.00

07-08-2025 Ordin de plata 496 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 5,184,287.00

07-08-2025 Ordin de plata 497 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,700.00 C 5,185,987.00

07-08-2025 Ordin de plata 488 10.01.01 427 01 00 02 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 2,736.00 C 5,188,723.00

07-08-2025 Ordin de plata 459 10.01.01 431 04 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 49,206.00 C 5,237,929.00

07-08-2025 Ordin de plata 467 10.01.05 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.05. 0.00 18,300.00 C 5,256,229.00

07-08-2025 Ordin de plata 482 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,563.00 C 5,257,792.00

07-08-2025 Ordin de plata 485 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 4,232.00 C 5,262,024.00

07-08-2025 Ordin de plata 487 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,488.00 C 5,263,512.00

07-08-2025 Ordin de plata 471 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,553.00 C 5,265,065.00

07-08-2025 Ordin de plata 463 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,558.00 C 5,266,623.00

07-08-2025 Ordin de plata 465 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 35,991.00 C 5,302,614.00

07-08-2025 Ordin de plata 468 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 5,795.00 C 5,308,409.00

07-08-2025 Ordin de plata 472 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,558.00 C 5,309,967.00

07-08-2025 Ordin de plata 474 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 8,831.00 C 5,318,798.00

07-08-2025 Ordin de plata 477 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,528.00 C 5,320,326.00

07-08-2025 Ordin de plata 478 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,563.00 C 5,321,889.00

07-08-2025 Ordin de plata 480 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,593.00 C 5,323,482.00

07-08-2025 Ordin de plata 461 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 18,139.00 C 5,341,621.00

08-08-2025 Cec banca 8 10.01.01 581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 17,740.00 C 5,359,361.00

08-08-2025 Cec banca 8.1 10.01.30 581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 7,393.00 C 5,366,754.00

Total rulaje perioada 0.00 599,439.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 0.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 599,439.00

Total rulaje debit 0.00 Total rulaje credit 5,366,754.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 5,366,754.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 5,366,754.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.3.2.22-8.0.88) 2 01-10-2025 15:38
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